
 

 

2026 年 2 月 16 日 
 

 

 
 

「ｉＭＡＳ キャスト」販売終了のお知らせ 
 

この度、下記のとおり３Ｄプリンター用材料「ｉＭＡＳ キャスト」の販売を終了させて

いただきます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

今後とも安全で安心してご使用いただける製品をお届けできるよう努めてまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

(１) 終了製品 

製品名 色 包装単位 GS1-128 コード 

iＭＡＳ キャスト ブルー 
1000g 0104560231207952 

250g 0104580797162960 

 

 

 

以上 


